

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/223/2021

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 8 lipca 2021 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Sochocin oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Sochocin.

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.
1.	Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Sochocinie	09-110 Sochocin ul. Szkolna 17	Od strony północnej - graniczy z Gminą Ojrzeń i Gminą Głinojeck Od strony wschodniej – graniczy z Gminą Nowe Miasto Od strony południowej graniczy z sołectwami : Bołęcin, Kołożąb, Drożdżyn oraz Smardzewo i Podsmardzewo Od strony południowo- zachodniej graniczy z Gminą Płońsk Od strony zachodniej graniczy z Gminą Baboszewo i od strony północno- zachodniej graniczy z sołectwem: Wierzbówiec, Podsmardzewo Do obwodu szkoły Do obwodu Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Sochocinie należą miejscowości: Baraki, Biele, Budy Gutarzewskie, Ciemniewo, Gromadzyn, Gutarzewo, Jedrzejewo, Kępa, Kolonia Sochocin, Koliszewo, Kondrajec, Kuchary Żydowskie, Kuchary Królewskie, Milewo, Rzy, Sochocin, Wycinki. Żelechy.
2.	Szkoła Podstawowa w Kołożębiu im. św. Jana Pawła II	09-110 Sochocin Kołożąb 31	Od strony północnej - graniczy z sołectwami: Wycinki, Biela, Gromadzyn, Kuchary Żydowskie, Jędrzejewo, Kuchary Królewskie

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.
			<p>Od strony wschodniej– graniczy z Gminą Nowe Miasto</p> <p>Od strony południowo-wschodniej – graniczy z Gminą Joniec</p> <p>Od strony południowej i południowo-zachodniej – graniczy z Gminą Płońsk</p> <p>Do obwodu szkoły Podstawowej w Kołożębiu im. św. Jana Pawła II należą miejscowości: Kołożąb, Bołęcín, Pruszkowo, Idzikowice, Ślepowrony, Drożdżyn, Niewikła</p>
3.	Szkoła Podstawowa w Smardzewie	09-110 Sochocin Smardzewo 85	<p>Od strony północnej graniczy –z sołectwem Kępa</p> <p>Od strony zachodniej i północno-zachodniej – graniczy z Gminą Baboszewo</p> <p>Od strony południowo- zachodniej – graniczy z Gminą Płońsk</p> <p>od strony wschodniej – graniczy z sołectwami: Kolonia Sochocin, Koliszewo, Gutarzewo</p> <p>Od strony południowej graniczy z sołectwami: Milewo, Żelechy</p> <p>Do obwodu szkoły Podstawowej w Smardzewie należą miejscowości: Smardzewo, Wierzbówiec, Podsmardzewo,</p>